净利润   14,073,927.05   10,231,217.39

   扣除非经常损益后的净利润   14,091,101.70   10,235,507.39

   全面摊薄净资产收益率   3.31%   3.61%

   加权平均净资产收益率   3.36%   3.68%

   扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率   3.37%   3.68%

   全面摊薄每股收益   0.078   0.064

   加权平均每股收益   0.078   0.064

   每股经营活动产生的现金流量净额   -0.03   0.04

   扣除非经常性损益项目和金额   单位：元

   项   目   金   额

   营业外收支净额   -17,174.65

   合   计   -17,174.65

   单位：元

   项   目   2002 年 6 月 30 日   2001 年 12 月 31 日

   股东权益（不包含少数股东权益）   425,312,245.48   411,238,318.43

   每股净资产   2.37   2.32

   调整后的每股净资产   2.23   2.20

   二、股本变动和主要股东持股情况

   （一）股份变动情况表   数量单位：股

   项  目   本次变动前   本次变动增减（＋、-）   本次变动后

   送  股

   （1）未上市流通股份   86,943,021   1,408,477   88,351,498

   发起人股份   49,510,229   802,066   50,312,295

   其中：

   国家持有股份   49,510,229   802,066   50,312,295

   境内法人持有股份

   境外法人持有股份

   其他

   募集法人股   37,432,792   606,411   38,039,203

   内部职工股

   优先股或其他

   未上市流通股份合计   86,943,021   1,408,477   88,351,498

   （2）已上市流通股份   89,987,040   1,457,790   91,444,830

   人民币普通股   89,987,040   1,457,790   91,444,830

   境内上市的外资股

   其他

   已上市流通股份合计   89,987,040   1,457,790   91,444,830

   （3）股份总数   176,930,061   2,866,267   179,796,328

   公司于本报告期内实施了 2001 年度的利润分配,使公司总股本由期初的 176,930,061 股

增加到期末的 179,796,328 股。报告期末至本报告披露日,公司股本没有发生变化。

   （二）股东情况介绍

   1、报告期末股东总数

   截至本报告期末股东总数为 45,782 户。

   2、前十名股东   数量单位：股

   名次   股东名称   本期末持股数   本期持股变动   持股占总股

股份性质

   增减情况（＋、-）   本比例（%）

   1   辽源市财政局   50,312,295   802,066   27.98

国家股

   2   上海二纺机股份有限公司   14,438,657   230,177   8.03

法人股

   3   辽源市涤纶制品厂   7,652,488   121,994   4.26